
Názevveřejnézakázky:ZpracováníPD–Sídloměstsképolicie,ul.Těšínská1083–úpravazpevněnýchploch,
přípojekinženýrskýchsítí

Čísloveřejnézakázky:P22V00000067 *MMFMX01RIQGU*
S/0494/2022/IO/1

strana 1

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO Č. S/0494/2022/IO

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů
Níže označené smluvní strany
statutární město Frýdek-Místek
se sídlem: Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek
zastoupeno: Petrem Korčem, primátorem
IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643
bankovní spojení/číslo účtu: Komerční banka a.s./
ID datové schránky: w4wbu9s
tel. 558 609 111 – ústředna
kontaktní osoba ve věcech technických:

Ing. Kateřina Dehnerová, vedoucí investičního odboru,
e-mail: , tel:
Ing. Pavel Hrtús, technik investičního odboru
e-mail: tel:

- dále jen objednatel
a

petit ateliér s.r.o.
se sídlem Ropice 460, 739 61 Ropice,
zastoupena Ing. Janem Benešem, jednateli
IČ: 03787907
DIČ: CZ03787907
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. oddíl C, vložka
61373
číslo účtu:
tel. +
e-mail:

- dále jen zhotovitel

- objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.
S/0494/2022/IO ze dne 28.07.2022 k veřejné zakázce „Zpracování PD – Sídlo městské
policie, ul. Těšínská 1083 – úprava zpevněných ploch, přípojek inženýrských sítí“
následujícího znění a obsahu (dále jen smlouva).

1. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna, doplnění nebo rozšíření následujících ujednání smlouvy o
dílo č. S/0494/2022/IO ze dne 28.07.2022 k veřejné zakázce „Zpracování PD – Sídlo městské
police, ul. Těšínská 1083 – úprava zpevněných ploch, přípojek inženýrských sítí“.

1.1 Původní článek 2. PŘEDMĚT SMLOUVY se upravuje a doplňuje o následující ujednání:
Předmět díla se upravuje o dodatečné práce v rozsahu zpracování dokumentace přístřešku pro
kola a motocykly ve stupni DSP a DPS včetně statického posouzení.



  S/0494/2022/IO/1 

strana 2 
 

 

 
1.2     Původní článek 5. CENA DÍLA se upravuje: 
Cena díla dle smlouvy ve znění dodatku č. 1 se sjednává v Kč celkem ve výši: 
 
 CENA DÍLA BEZ DPH DPH 21 % Cena včetně DPH 

Cena dle SoD 398 250,00 Kč 83 632,50 Kč 481 882,50 Kč 

Přístřešek ve stupni 
DSP 15 000,00 Kč 3 150,00 Kč 18 150,00 Kč 

Přístřešek ve stupni 
DPS vč. statického 
posouzení 

70 000,00 Kč 14 700,00 Kč 84 700,00 Kč 

Cena dle dodatku č. 1 483 250,00 Kč 101 482,50 Kč 584 732,50 Kč 

 
 
 

2. Závěrečná ujednání 
 

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 
 
2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ustanovení § 2 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, je 
objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 tohoto zákona povinen zaslat tuto 
smlouvu nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření Ministerstvu vnitra jako správci registru smluv 
k uveřejnění. 

 
3. Tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu osob oprávněných jednat za smluvní strany. 

Smluvní strany berou na vědomí, že účinnost této smlouvy nastává okamžikem uveřejnění 
v registru smluv dle předchozího ujednání tohoto článku smlouvy s tím, že neuveřejnění dle 
podmínek zákona o registru smluv zakládá jeho zrušení od počátku. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí 9. schůze Rady města Frýdku-Místku ze dne 

21.02.2023. 
 

5. Osobní údaje uvedené v tomto dodatku jsou zpracovávány v souladu s platnými právními 
předpisy, zejména s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne  
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů  
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů. Informace o zpracování osobních údajů a právech subjektu údajů jsou zveřejněny na 
stránkách www.frydekmistek.cz. 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

Ve Frýdku-Místku                                                              V Ropici 

 

__________________                                              __________________          
Petr Korč                                                                          Ing. Jan Beneš  
primátor                                                                           jednatel    


